Председателю  Гомельского районного

                                                        исполнительного комитета

                                                        __________________________________

(наименование организации)

__________________________________

(ФИО руководителя ЮЛ, ФИО ИП)

__________________________________

__________________________________

(место нахождения ЮЛ, адрес регистрации ИП)

__________________________________

____________________________________

(регистрационный номер в ЕГР ЮЛ И ИП)
____________________________________

(наименование гос. органа, гос. организации,

____________________________________
осуществивших государственную регистрацию ЮЛ, ИП)
тел:_______________________________

тел(моб):____________________________
e-mail: ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о согласовании использования не по назначению блокированного, одноквартирного жилого дома или его части расположенного по адресу:________________________________________

                                                                                                           (указать адрес)
К заявлению прилагаю:

1.___________________________________________________________________________

2.___________________________________________________________________________

З.___________________________________________________________________________

Руководитель организации

(индивидуальный предприниматель)       ___________   _____________
                                                                                              (подпись)            (И.О.Фамилия)

«____» _________________________20__г.

М.П.            (при наличии)

Даю согласие на запрос необходимой информации от организаций и других государственных органов.

 «___» _________________ 20___г.

                         ____________

                                                                                                                         (подпись)